ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 7 июля 2015 г. N 33

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ В СООТВЕТСТВИИ С ПУНКТОМ 9 ЧАСТИ 3 СТАТЬИ 5 ФЕДЕРАЛЬНОГО КОНСТИТУЦИОННОГО ЗАКОНА ОТ 5 ФЕВРАЛЯ 2014 ГОДА N 3-ФКЗ
"О ВЕРХОВНОМ СУДЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
ПЕРСОНАЛЬНЫХ СОСТАВОВ ПРЕЗИДИУМОВ СУДОВ

Пленум Верховного Суда Российской Федерации постановляет:

Утвердить Бабугоеву Любовь Мухамедовну - судью Верховного суда Кабардино-Балкарской Республики - членом Президиума Верховного суда Кабардино-Балкарской Республики;

Созаеву Сонию Ануаровну - судью Верховного суда Кабардино-Балкарской Республики - членом Президиума Верховного суда Кабардино-Балкарской Республики;

Галашеву Ирину Николаевну - судью Верховного суда Республики Карелия - членом Президиума Верховного суда Республики Карелия;

Злобина Андрея Викторовича - судью Верховного суда Республики Карелия - членом Президиума Верховного суда Республики Карелия;

Переплеснину Елену Михайловну - судью Верховного суда Республики Карелия - членом Президиума Верховного суда Республики Карелия;

Семенчину Людмилу Алексеевну - судью Верховного суда Республики Коми - членом Президиума Верховного суда Республики Коми;

Теплякову Екатерину Леонидовну - судью Верховного суда Республики Коми - членом Президиума Верховного суда Республики Коми;

Волкову Ольгу Владимировну - судью Верховного суда Республики Марий Эл - членом Президиума Верховного суда Республики Марий Эл;

Лукшина Алексея Вячеславовича - судью Верховного суда Республики Мордовия - членом Президиума Верховного суда Республики Мордовия;

Даурову Венеру Галаувну - судью Верховного суда Республики Северная Осетия-Алания - членом Президиума Верховного суда Республики Северная Осетия-Алания;

Ванямова Николая Яковлевича - судью Верховного суда Чувашской Республики - членом Президиума Верховного суда Чувашской Республики;

Городничеву Елену Альбертовну - судью Верховного суда Чувашской Республики - членом Президиума Верховного суда Чувашской Республики;

Евлогиеву Татьяну Николаевну - судью Верховного суда Чувашской Республики - членом Президиума Верховного суда Чувашской Республики;

Карлинова Сергея Витальевича - судью Верховного суда Чувашской Республики - членом Президиума Верховного суда Чувашской Республики;

Савинкина Алексея Васильевича - судью Верховного суда Чувашской Республики - членом Президиума Верховного суда Чувашской Республики;

Вейсгейм Лидию Алексеевну - судью Алтайского краевого суда - членом Президиума Алтайского

краевого суда;

Немзорову Веру Ивановну - судью Алтайского краевого суда - членом Президиума Алтайского краевого суда;

Шевелеву Римму Валерьевну - судью Алтайского краевого суда - членом Президиума Алтайского краевого суда;

Багдасарову Ларису Владимировну - судью Забайкальского краевого суда - членом Президиума Забайкальского краевого суда;

Махмудову Валентину Ивановну - судью Забайкальского краевого суда - членом Президиума Забайкальского краевого суда;

Епифанова Владимира Михайловича - судью Краснодарского краевого суда - членом Президиума Краснодарского краевого суда;

Павлычева Михаила Михайловича - судью Краснодарского краевого суда - членом Президиума Краснодарского краевого суда;

Хахалеву Елену Владимировну - судью Краснодарского краевого суда - членом Президиума Краснодарского краевого суда;

Астапова Александра Михайловича - судью Красноярского краевого суда - членом Президиума Красноярского краевого суда;

Заройца Игоря Феликсовича - судью Красноярского краевого суда - членом Президиума Красноярского краевого суда;

Миронову Ларису Юрьевну - судью Хабаровского краевого суда - членом Президиума Хабаровского краевого суда;

Бушманова Алексея Павловича - судью Амурского областного суда - членом Президиума Амурского областного суда;

Ягодину Людмилу Борисовну - судью Вологодского областного суда - членом Президиума Вологодского областного суда;

Донцову Веру Александровну - судью Кемеровского областного суда - членом Президиума Кемеровского областного суда;

Карасеву Татьяну Дмитриевну - судью Кемеровского областного суда - членом Президиума Кемеровского областного суда;

Русинову Аллу Валерьевну - судью Кемеровского областного суда - членом Президиума Кемеровского областного суда;

Шагарову Татьяну Владимировну - судью Кемеровского областного суда - членом Президиума Кемеровского областного суда;

Апалькова Александра Михайловича - судью Курского областного суда - членом Президиума Курского областного суда;

Болдырева Александра Борисовича - судью Курского областного суда - членом Президиума Курского областного суда;

Масленкину Светлану Юрьевну - судью Омского областного суда - членом Президиума Омского областного суда;

Мотрохова Александра Борисовича - судью Омского областного суда - членом Президиума Омского

областного суда;

Чернову Светлану Александровну - судью Оренбургского областного суда - членом Президиума Оренбургского областного суда;

Донченко Максима Павловича - судью Ростовского областного суда - членом Президиума Ростовского областного суда;

Чеботареву Марину Викторовну - судью Ростовского областного суда - членом Президиума Ростовского областного суда;

Сказочкина Виталия Николаевича - судью Самарского областного суда - членом Президиума Самарского областного суда;

Савельеву Любовь Александровну - судью Челябинского областного суда - членом Президиума Челябинского областного суда;

Курциньш Светлану Эдуардовну - судью Московского городского суда - членом Президиума Московского городского суда;

Пильгуна Александра Степановича - судью Московского городского суда - членом Президиума Московского городского суда;

Богословскую Ирину Игоревну - судью Санкт-Петербургского городского суда - членом Президиума Санкт-Петербургского городского суда;

Дуку Елену Анатольевну - судью Суда Ханты-Мансийского автономного округа - Югры - членом Президиума Суда Ханты-Мансийского автономного округа - Югры;

Коровину Марину Станиславовну - судью Суда Чукотского автономного округа - членом Президиума Суда Чукотского автономного округа;

Трушкова Алексея Ивановича - судью Суда Чукотского автономного округа - членом Президиума Суда Чукотского автономного округа;

Цвелева Сергея Анатольевича - судью Суда Чукотского автономного округа - членом Президиума Суда Чукотского автономного округа;

Антонову Марину Коммунаровну - судью Арбитражного суда Московского округа - членом Президиума Арбитражного суда Московского округа;

Чалбышеву Ирину Владимировну - судью Арбитражного суда Московского округа - членом Президиума Арбитражного суда Московского округа;

Тимашкову Елену Николаевну - судью Двадцатого арбитражного апелляционного суда - членом Президиума Двадцатого арбитражного апелляционного суда.

Председатель Верховного Суда Российской Федерации В.М.ЛЕБЕДЕВ

> Секретарь Пленума, судья Верховного Суда Российской Федерации В.В.МОМОТОВ